UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. D. Antonini Diana Panormitani, Cler. Reg. & S. Officij
in Regno Sicil. Consultoris, Practicæ Resolutiones
Lectissimorum Casuum**

Diana, Antonino

Antverpiæ, 1645

Eucharistia.

urn:nbn:de:hbz:466:1-41753

liter, plures docent. Medina & alij 2. effi
aliqui non nisi de veniali condemnant.
Rodriq. p. 4. tr. 4. ref. 100.

13 Archiepiscopus, si fiat Episcopus,
non potest vti pallio, nisi Summus Pö-
tiffex speciali priuilegio vsum pallij illi
concedat: quia pallium est proprium
gestamen Archiepiscoporum in certo
loco. Vnde nec potest Archiepiscopus
de vno Archiepiscopatu translatus ad
alium, vti pallio priori. Azor. & alij p.
p. 3. tr. 6. ref. 37.

14 Si vigilia S. Matthiæ incidat in vlti-
mum diem Bacchanalium, potest Epi-
scopus transferre ieiunium in præce-
dens Sabbathum, ne violetur ieiunium.
Layman. *ibid.* ref. 66.

15 Officiales Episcopi nihil possunt
accipere ne quidem ratione laboris pro
licentiâ audiendi confessiones, concio-
nandi, &c. sicut nec delegati in dispen-
sationibus matrimonialibus, vel execu-
toriis indulgentiarum. Barbof. p. 5. tr. 10.
ref. 70. & 71.

Eucharistia.

1 **S**I sunt aliquæ guttæ vini in calice
separatæ à toto vino quod in ipso
calice continetur, probabiliter iudicatur
potest

post
illud
per
exif
p. 2.
2
est
& a
riur
p. 6.
3
Ecc
cor
me
fias
refe
4
cef
cep
5
nic
tar
gu
sto
cid
6
lu
ve
aff

possunt non consecrata: quia Sacerdos illud tantum intendit consecrare quod per modum unius continui portabile existit intra calicem. Suarez & alij 2. p. 2. tr. 17. ref. 16. & p. 3. tr. 4. ref. 32.

2 Panis ex aqua rosacea factus non est materia apta Eucharistiae. D. Thom. & alij 6. etsi dubitet Caietan. & contrarium non improbable doceat Valent. p. 6. tr. 7. ref. 18.

3 Quilibet sub mortali tenetur ritum Ecclesiae suae servare; Latinus Sacerdos consecrando in azymo, Graecus in fermentato, etiam dum transit per Ecclesias Latinas. Coninc & alij 2. p. 3. tr. 6. resol. 99.

4 Eucharistia non est ad salutem necessaria necessitate medij sed solius precepti. Suarez & alij 6 p. 5. tr. 13. ref. 28.

5 Etsi feria sexta parasceues communicare non sit illicitum; (Vasq. & alij 6.) tamen qui vouisset communicare singulis festis B. Virgin. non teneretur festo Annuntiationis in eam feriam incidente. p. 6. tr. 6. ref. 19.

6 Qui accedit ad communionem voluntarie distractus, videtur non peccare venialiter: Sancius. Imò neque qui cum affectu peccati venialis. Ledesm. etsi alij

alij contrà sentiant. Layman. p. 3. tra. 4. ref. 31. Accedere verò ad Eucharistiam ipso die habitæ copulæ, est contra reuerentiam Sacramenti; ideoque minus expedit coniugatis. Sanchez & alij ut et si Sancius iudicet suadendum illis quidem, vt tunc à copulâ abstineant, non tamen, vt non communicent,posito quòd non abstinuerint, sicut neque post voluntariam pollutionem, aut etiam fornicationem. *ibid. tra. 6. ref. 71* & p. 5. tr. 13. ref. 65.